

Polityka Systemu Zarządzania Środowiskowego i EMAS TOM-DOLEKO-EKOLA O.O.O.S.A.

Uwzględniając kontekst organizacji, wymagania i oczekiwania stron zainteresowanych oraz charakter prowadzonej działalności związanej z organizowaniem przedsięwzięć z zakresu odzysku, a w szczególności recyklingu odpadów opakowaniowych nadrzędnym celem TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A. jest ograniczanie negatywnego wpływu na środowisko opakowań kierowanych na składowiska, poprzez systematyczne zwiększanie liczby Klientów obsługiwanych w zakresie odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych, użytkowych i baterii oraz kształtowanie świadomości proekologicznej społeczeństwa, w toku prowadzonej edukacji ekologicznej.

Wyznaczone w Polityce cele osiągamy dzięki systematycznej rozbudowie systemu pozyskiwania odpadów opakowaniowych, wspieraniu zakładów odzysku i unieszkodliwiania odpadów oraz zaangażowaniu wszystkich pracowników naszej firmy, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem dzielą się z naszymi Klientami i podwykonawcami.

Zarząd TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A. zobowiązuje się do:

- ochrony środowiska, w tym zapobiegania zanieczyszczeniom środowiskowym,
- spełniania wszystkich mających zastosowanie wymagań prawnych i innych zobowiązań dotyczących zgodności,
- ciągłego doskonalenia Systemu Zarządzania Środowiskowego w celu poprawy środowiskowych efektów działalności
- zapewnienia odpowiednich zasobów i środków do wdrażania niniejszej polityki.

Dowodem społecznej i środowiskowej troski jest wdrożenie i stosowanie w TOM-DOLEKO-EKOLA Organizacja Odzysku Opakowań S.A. Systemu Zarządzania Środowiskowego wg wymagań międzynarodowej normy PN-EN ISO 14001:2015 oraz poddanie organizacji dobrowolnemu udziałowi w systemie ek zarządzenia i audytu we wspólnocie EMAS zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1221/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. z uwzględnieniem Rozporządzenia Komisji (UE) 2017/1505 z dnia 28 sierpnia 2017r. zmieniające załączniki I, II i III, a także uwzględniając wymagania rozporządzenia Komisji (UE) 2018/2026 z dnia 19 grudnia 2018r zmieniające załącznik IV.

Niniejsza Polityka SZŚ i EMAS została zakomunikowana wszystkim pracownikom pracującym w organizacji i w jej imieniu oraz jest publicznie dostępna dla stron zainteresowanych.

Szczecin, dnia: 10.06.2019r.

Maciej Brylewski



Prezes Zarządu